

Anexa nr.23
la Documentația standard nr. _____
din “____” _____ 20__

Specificații de preț

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție ocde-b3wdp1-MD-1758547220590 din 22.09.2025										
Obiectul achiziției: Produse Alimentare Primaria or. Glodeni pentru perioada octombrie-decembrie 2025										
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)	Discount %
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1 (bacalea)									
15625000-5	Crupe de griș	kg	50	10	12	500	600			
03211400-7	Crupe de orz	kg	30	6,67	8	200,1	240			
03211300-6	Orez rotund	kg	100	17,5	21	1750	2100			
03211400-7	Crupe de grâu	kg	30	6,67	8	200,1	240			

15613300-4	Fulg de ovăs	kg	30	12,5	15	375	450			
03211900-2	Hrișcă întreagă	kg	50	11,67	14	583,5	700			
03211400-7	Crupe de porumb	kg	50	9,17	11	458,5	550			
03211000-3	Arpacas	kg	50	6,67	8	333,5	400			
03211000-3	Crupe de cus cus	kg	20	25	30	500	600			
03211000-3	Crupe de mei	kg	35	9,17	11	320,95	385			
03221000-6	Fasole	kg	20	18,33	22	366,6	440			
03212211-2	Linte	kg	20	24,17	29	483,4	580			
03221220-4	Mazăre uscată	kg	20	10	12	200	240			
15331462-3	Mazăre verde conservată	borc	60	13,33	16	799,8	960			
BA25-4 03311210-7	Pește congelat ”HEC”	kg	400	54,17	65	21668	26000			
			8000	3,33	4	26640	32000			

03142500-3	Ouă de găină	buc								
15421000-5	Ulei de floarea soarelui nerafinat	litru	150	25	30	3750	4500			
15831000-2	Zahăr	kg	180	15	18	2700	3240			
15321000-4	Suc multivitamin	litru	600	14,17	17	8502	10200			
03222311-6	Stafide	kg	30	64,17	77	1925,1	2310			
03222311-6	Semințe de susan	kg	10	75	90	750	900			
03222311-6	Semințe de floarea soarelui	kg	10	41,67	50	416,7	500			
03222311-6	Semințe de in	kg	3	41,67	50	125,01	150			
15800000-6	Miez de nuca	kg	5	208,33	250	1041,65	1250			
15800000-6	Magiun	borc	50	33,33	40	1666,5	2000			
15890000-9	Drojdii	buc	20	12,5	15	250	300			
1580000-6	Plante pentru infuzie	kg	15	100	120	1500	1800			
15863000-5	Cacao	kg	10	108,33	130	1083,3	1300			
15872400-5	Sare iodată	kg	40	4,17	5	166,8	200			
			20	54,17	65	1083,4	1300			

03222311-6	Fructe uscate (asorti)	kg								
15331134-5	Tomate în suc propriu	Buc.	70	15,83	19	1108,1	1330			
15850000-1	Taietei (ланша)	kg	25	26,67	32	666,75	800			
15850000-1	Paste făinoase	kg	150	12,5	15	1875	2250			
03222311-6	Seminte dovleac	kg	5	108,33	130	541,65	650			
03142100-9	Miere artificiala	kg	10	100	120	1000	1200			
03211000-3	Tarita de griu	kg	10	16,67	20	166,7	200			
03211000-3	Frunze de dafin	Buc.	10	16,67	20	166,7	200			
15612100-2	Făină de grâu	kg	250	7,5	9	1875	2250			
15612100-2	Făină de porumb	kg	20	8,33	10	166,6	200			
15331480-5	muraturi	kg	100	29,17	35	2917	3500			

	Total					90823,41	109015			
	Lotul 3 (Fructe si legume)									
03212100-1	Cartofi	kg	1100	6,94	7,5	7634	8250			
03221400-0	Varză albă	kg	350	6,94	7,5	2429	2625			
03221400-0	Varză pechină	kg	130	32,41	35	4213,3	4550			
03221111-7	Sfeclă roșie	kg	450	5,55	6	2497,5	2700			
03221112-4	Morcov	kg	700	5,55	6	3885	4200			
03221113-1	Ceapă	kg	750	5,55	6	4162,5	4500			
03221113-1	Usturoi	kg	10	60,18	65	601,8	650			
1580000-6	Roșii proaspete	kg	400	28,70	31	11480	12400			
03221000-6	Praz	kg	10	55,55	60	555,5	600			
03132000-5	Mărar\pantrunjel verde	kg	25	111.11	120	2777,75	3000			
1580000-6	Ardei proaspăt	kg	250	25	27	6250	6750			
03221420-6	Conopidă	kg	200	36,11	39	7222	7800			
			50	60,18	65	3009	3250			

03221420-6	Broccoli	kg								
1580000-6	Dovleac	kg	50	16,67	20	833,5	1000			
03221420-6	Radacina de patrunjel	kg	10	55,55	60	555,5	600			
03221420-6	Radacina de telina	kg	20	30,55	33	611	660			
03222321-9	Mere proaspete	kg	1500	7,22	7,8	10830	11700			
03222210-8	Lămâe proaspătă	kg	120	28,33	34	3399,6	4080			
03222111-4	Banane	kg	1000	28,33	34	28330	34000			
03222111-4	Pere	kg	300	26,85	29	8055	8700			
03222111-4	prune	kg	100	18.52	20	1852	2000			
1580000-6	Dovlecel	kg	50	27,78	30	1389	1500			
03222111-4	Mandarine	kg	300	27,5	33	8250	9900			
03222111-4	Clemantine	kg	400	27,5	33	11000	13200			
	Total					131822,95	148615			
	Total loturi					222646,36	257630			

Semnat electronic

Numele, Prenumele Novacov Igor

În calitate de: director

Ofertantul: Arena Fruct SRL

Adresa: mun. Chișinău, sec. Rîșcani, str. Calea Basarabiei, 8/A, ap.(of.) 106